

RE/MAX İklim Şubesi, hizmete açıldı

RE/MAX, Çorum'da yeni franchise ofisiyle hizmet vermeye başladı. Türkiye genelinde franchise sistemiyle büyümesini sürdüren RE/MAX, Türkiye ailesine yeni bir franchise ofisi daha katıldı. Dünya genelinde yaklaşık 6500 ofis ve 100.000 gayrimenkul danışmanı ile sektörünün lideri olan RE/MAX, Türkiye'de de faaliyetlerini artırarak sürdürüyor. **5'DE**



DOLANDIRICILAR, VERGİ DAİRELERİNE DE EL ATTI

Gelişen teknolojiye ayak uyduran dolandırıcılar sınır tanımıyor. Bu kez de Vergi Dairelerinin ismi kullanarak vatandaşlar dolandırılıyor. Konuya ilişkin uyarıda bulunan Gelir İdaresi Başkanlığı yayınladığı uyarıyla vatandaşları dikkatli olmaya çağırdı.

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan uyarıda şu ifadeler yer aldı: "Gelir İdaresi Başkanlığının adı kullanılarak vergi iadesi işlemlerine ilişkin sahte

e-postaların gönderildiği tespit edilmiştir. Bu e-postalar ile kredi kartı vb. şahsi bilgiler istenmektedir. Gelir İdaresi Başkanlığı vergi iadesi işlemlerinde kesinlikle e-posta yolu ile bilgi talebinde bulunmamaktadır. Vergi iadesi Bildirimi ve benzeri konu başlıkları ile gönderilen elektronik postaları dikkate almayınız. Konuyla ilgili mağduriyet ve şikayetlerin, hak kayıplarının önlenmesi için, adli makamlara da iletilmesi önemlidir."



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

16 KASIM 2016 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RICA OLUNUR.

KESİN KARAR GAZETESİ

Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. (Kavukçu İş Merkezi) No: 3/41



Ali Sormaz

DEFTERDARLIKTAN YAPILANDIRMA UYARISI

Çorum Defterdarı Ali Sormaz, Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun Hükmünde Kararname kapsamında 19 Ağustos 2016 sona erecek olan yapılandırmanın 25 Kasım 2016'ya kadar uzatıldığını açıkladı. **3'DE**

2017 BÜTÇESİ 140 MİLYON



Çorum İl Özel İdaresi'nin 2017 yılı gelir bütçesi 140 milyon TL olarak öngörüldü. İl Genel Meclisi'nin Kasım dönemi oturumları devam ediyor. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında dün gerçekleştirilen Kasım ayının on üçüncü toplantısında İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğü'nün 2017 yılı mali bütçesi ile İl Özel İdaresi'nin 2017 yılı gider bütçesi ele alındı. Toplantının bir bölümü Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında yapılırken, Kaya'nın Sungurlu'da bir cenaze törenine katılacak olması nedeniyle toplantının devamı Meclis Başkan Vekili, Alaça İl Genel Meclis Üyesi Ali Sami Odabaş tarafından yönetildi. **5'DE**

ÇORUM'DA 5 DERNEK KAPATILDI

Çorum'da cemaate yakınlığını ile bilinen Hitit Sanayici ve İşadamları Derneği, Çorum Eğitim Sevenler Derneği, Nefes Alevi Bektaşî Kültür ve Eğitim Derneği, Aktif Çalışanlar Derneği, Derya Eğitim ve Kültür Vakfı'nın faaliyetlerine son verildi. **3'DE**

Çorum'da DEAŞ operasyonu

Terör örgütü DEAŞ'ın konsey üyesi olduğu iddia edilen 40 yaşındaki M.K, polis tarafından gözaltına alındı. Irak uyruklu M.K Mahkemeye çıkarılmasının ardından tutuklandı. **3'DE**

'Esnafın emrindeyiz'



AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'a ziyaretler devam ediyor. Başbakan ve AK Parti Genel Başkanı Binali Yıldırım tarafından Çorum İl Başkanlığına getirilen Karadağ'a Çorum'un her kesiminden ziyaretçi akını sürüyor. Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç ile ÇESOB'a bağlı Çorum ve İlçe Oda Başkanları AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İl Başkanlığında gerçekleşen ziyarette konuşan Karadağ, esnafın Çorum için önemine değinerek, "Bütün AK Parti teşkilatları olarak esnafımızın emrindeyiz" dedi. Esnafın ziyaretinden dolayı onur duyduğunu kaydeden Karadağ, İl ve İlçelerde faaliyet yürüten Odaların birlik olmasının kendilerini gururlandırdığını ifade etti. **2'DE**



HURDA DEPOSU ALEV ALEV YANDI

Çorum'da Küçük Sanayi Sitesi'nde bulunan bir hurda deposunda yangın çıktı. Çevreyi saran alevlerin saatler süren çalışmasıyla söndürülebildi. Yangın dün öğle saatlerinde Küçük Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren Ahmet ve Tahsin Hızarcı kardeşlere ait hurda deposunda meydana geldi. **3'DE**



'Minik ellerle sağlığa yolculuk'

Halk Sağlığı Müdürlüğü, 14 Kasım Dünya Diyabet Günü etkinlikleri kapsamında Mehmet Akif Ersoy Anaokulunda, anaokulu öğrencileri ve velilerine "Diyabetle Yaşam ve Yeterli ve Dengeli Beslenme" konulu eğitim programı düzenledi. Geçtiğimiz Pazartesi günü 2 oturum halinde gerçekleştirilen eğitim, Sağlıklı Yaşam Merkezi Obezite Danışmanlık Hizmetleri Birimi Diyetisyeni Elif Kayalı Karakuş ve hemşire Hülya Ezer konuşmacı olarak yer aldı. **2'DE**

ÇKS MÜRACAATLARI 31 ARALIK'A UZATILDI

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) müracaatları 31 Aralık'a uzatıldı. Resmi Gazete'de yayınlanan "Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" kapsamında ÇKS müracaatları 31 Aralık 2016'ya kadar uzatıldı. **4'DE**



İNÖNÜ ANADOLU LİSESİ HALK OYUNLARINA İDDİALİ HAZIRLANIYOR

Çorum İnönü Anadolu Lisesi, bu yıl gerçekleştirecek olan halk oyunları yarışmalarına iddialı hazırlanıyor. Öğrencilerin sosyal aktivitelerini artırmak, kötü alışkanlıklardan uzak tutmak ve öğrencileri sosyal hayata kazandırma amacıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Mimarşinan Halk Eğitim Merkezi tarafından Çorum'da çeşitli okullarda açılan kurslar kapsamında Çorum'u yıllarca halk oyunları dalında başarıyla temsil etmiş Usta Öğreticiler Hasan Uzun ve Mustafa Çoksoy, İnönü Anadolu Lisesi'nde çalışmalarına başladı. Türkiye Halk Oyunları Federasyonu tarafından Çorum'da düzenlenecek halk oyunları yarışmasına katılacak olan İnönü Anadolu Lisesi, Stilize dalında Artvin yöresi ile boy gösterecek. **4'DE**



Başbakandan çiftçiye müjde

Beştepe'de yapılan Milli Tarım Projesi'nde konuşan Başbakan Binali Yıldırım, çiftçiye müjde verdi; "Mazotta deponun yarısı sizden yarısı bizden" dedi.

Başbakan Binali Yıldırım, Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde yapılacak "Milli Tarım Projesi" toplantısına katıldı. Başbakan Yıldırım'ın konuşmasında çiftçiye müjde verdi; "Mazotta deponun yarısı sizden yarısı bizden" dedi.

Yıldırım, şöyle konuştu: "Aslında tarım sektöründe havza çalışmalarını köklü değişikliği işaret ediyor. Biz diyoruz ki kafana göre değil havzaya göre. Bir bölgede pamuk ekildiyse öbür bölgede buğday piriç ekilecek.

Bütün il ve ilçelerimizi kapsayan bir çalışma yapıldı. Bugün çiftçinin elinde bir rehber var. Nerelere hangi ürünlere ekersek oralandan destek alacağız.

Çiftçi yaptığı işten memnun değilse bir yerde bir yanlış var demektir. Bakanımız bütün detayları anlattı. Tarım sektörüne tam 90 milyar TL destek verdik. Tarım sektörü bunu hak ediyor. Bu destekler daha fazla olmalı. Tarım sektörü gelişme sağlayan desteklerin başında olmaya devam ediyor.

YILDA İKİ KEZ ÖDENECEK

Bu destekler yıl boyu küçük küçük rakamlarla veriliyor. Parça pınçık vermek yerine yılda iki sefer, bir ekerken bir de biçerken, nisan-mayıs ve eylül-ekimde vererek bu işi sadeleştirilim. Yani aldığımızdan da bir şey anlarsın çiftçilerimiz. Bu karar önemli bir karar.

Bir yıl içinde 14-15 milyar destek yapacağız. Bir yarısını nisan-mayıs diğer yarısını eylül-ekimde vereceğiz. Siz de işinizi ona göre yapacaksınız. Tarım sektörümüzün birçok ihtiyacı sorunu var.

DEPONUN YARISI SİZDEN YARISI BİZDEN

İki önemli gider kalemi var. Maliyetleri iki önemli kalemler olan gübre ve yakıtta azalmalara gideceğiz. Gübrede KDV'leri kaldırdık. Tarım Kooperatifleriyle ayrıca uzuladı. Gübrede mesafe aldık. Mazot için de diyoruz ki deponun yarısı sizden yarısı bizden. Hayırlı uğurlu olsun. Sulamayla ilgili problemlerimiz var. Sulama ve toplulaştırma. Bir toplulaştırma hızlandırmalıyız. Miras nedeniyle büyük tarlalar bölünüyor, kimsenin işine yaramıyor. Mirasla bölünmeye yönelik kanuni düzenleme de yaptık. 2023'e kadar 7 milyon hektar tarım arazisi toplulaştıracağız. Bakanlar Kurulu olarak aldığımız kararla sulamada sorumluluğu Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'na veriyoruz. Tarlalarda kapalı sulama her türlü sulama işinin sorumluluğu Tarım Bakanlığımızın olacak.

Milli Tarım Projesi'nin bir de hayvancılık tarafı var. 12 milyondan 23,5 milyona çıktı. Yine önemli bir mesafe kaydedti. Bugüne kadar Avrupa'nın en büyük tarımsal hasılasına sahip Türkiye. 3. büyük Tohum Gen Bankası'nı da ülkemizde kurduk. Damızlık hayvancılığını önemsemeliyiz. Hayvancılıkta kendimize yetecek bir ülke haline gelmeliyiz. Tarım alanlarımızın korunmasına yönelik 184 ovmamızı koruma altına alıyoruz. Buralara fabrika ve bina yapılmayacak. Bu alanlar dışında yapılacak. Şehirleşmede görüyoruz tarım arazilerinde beton binalar yükseliyor. Bereketli topraklar beton yığınının dönüşüyor. Buğdayla koyun gerisi oyun. Bizim beslenme geleceğimizde bu var. Diğerleri de önemli ama stratejik olarak en önemlisi bunlar. Gereken tedbirleri bu konuda alacağız. Meralarımız alçak terör elemanlarıyla değil, çobanlarımız çiftçilerimiz ülkemizin hayvancılığı ile daha da şenlenecek. (Haber Merkezi)

'Esnafın emrindeyiz'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'a ziyaretler devam ediyor. Başbakan ve AK Parti Genel Başkanı Binali Yıldırım tarafından Çorum İl Başkanlığına getirilen Karadağ'a Çorum'un her kesiminden ziyaretçi akını sürüyor.

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç ile ÇESOB'a bağlı Çorum ve İlçe Oda Başkanları AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

İl Başkanlığında gerçekleşen ziyarette konuşan Karadağ, esnafın Çorum için önemine değinerek, "Bütün AK Parti teşkilatları olarak esnafımızın emrindeyiz" dedi. Esnafın ziyaretinden dolayı onur duyduğunu kaydeden Karadağ, İl ve ilçelerde faaliyet yürüten Odaların birlik olmasının kendilerini gururlandırdığını ifade etti. 10 yıl sonra tekrar AK Parti İl Başkanlığı görevine getirildiğini hatırlatan Karadağ, "Daha önce hem ÇESOB Başkanımız Yalçın Kılıç bey hem de mevcut oda başkanlarımızın çoğu ile birlikte çalıştık. Çorum'daki bütün esnaf odalarının tam bir birlik ve uyum içerisinde olduğunu görmek bizleri mutlu etti. Çorum'da bu uyumu sağlayabilen en önemli kuruluşlarımızdan bir tanesi ÇESOB'dur. Bu sebeple sizleri kutluyorum" diye konuştu.

ÇESOB'un 22 bin aktif üyesiyle Çorum'un her kesimini ilgilendiren bir yapı olduğunu dikkat çeken Karadağ, esnaf odalarının kendilerini olumlu yönlendirebilecek yapılar olduğunu vurgulayarak, "Çorum'un kalkınması yönünde çok büyük bir rol üstlendiğimizin farkındayız. Sizleri önemsiyoruz. Bundan sonraki süreçte İl Başkanı olarak, Milletvekillerimizle, Belediye Başkanımızla, tüm teşkilatlarımızla sizin emrindeyiz" dedi.

"AHİLİK BİLİNCİNİN TOPLUMUN TÜM KESİMLERİNE YAYILMALI"

Esnafın Ahilik Kültüründen geldiğini kaydeden Karadağ şunları söyledi: "Osmanlıda esnaf Cuma namazına giderken veya bir işini yapmak için işyerinden ayrılırken kapı-

sinı kilitlemezmiş. Sizin de bu bilinçle hareket ettiğinizi biliyorum. Bu bilincin toplumun tüm kesimlerine yayılmasını temenni diyorum. ÇESOB bütün oda başkanlarıyla çok güzel hizmetler yapıyor. Bundan sonra da hizmetlerine devam edeceğiz. Her zaman birlikte hareket edeceğiz. Toplumu ilgilendiren STK'ları biz önemsiyoruz ve şehrimize birlikte hizmet etmekteyiz. Zaman içinde tecrübe kazanmış olarak yolumuza devam edeceğiz. Birlikte olduğunuzun dolayı sizleri tebrik ediyorum. Ziyaretiniz için teşekkür ediyorum. Gece gündüz birlikte olacağız." (Haber Merkezi)



'ÇORUM'DA YENİKAPI RUHUNA UYGUN HAREKET EDECEĞİZ'

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilciliği tarafından AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ'a hayırlı ziyaretinde bulunuldu.

Çok sayıda sendika başkanının hazır bulunduğu ziyarette konuşan Türk Sağlık-Sen Şube Başkanı Mehmet Fatih Gök, AK Parti Çorum İl Başkanlığına seçilen Av. Mehmet Karadağ'ı tebrik ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Karadağ ise yeni kapı ruhunu 15 yıl önce yakaladıklarını belirterek, o zamanlar tüm sendikalar ve sivil toplum kuruluşlarına eşit olarak yaklaştıklarını bundan sonra da aynı şekilde hareket edeceklerini belirtti. Yoğunluk bittikten sonra kendisinin de Ka-

mu-sen İl Temsilciliğine bir iadei ziyarette bulunmak istediğini anlatan Karadağ, "Yeni kapı ruhu milletimizin içinde olan bir ruh" dedi.

İktidar partisinin amacının devlete ve millete hizmet etmek olduğunu söyleyen AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Sivil Toplum kuruluşları ile Çorum'u birlikte yönetme arzusu içinde olduklarını söyledi. Partinin bir çizgisi bulunduğunu ancak tüm renkleri gözeterek hizmet etme amacı taşıdıklarını söyleyen Karadağ, "bizi sadece artılarımızla değil eksilerimizle de görün. Sadece artılarımız söylenirse eksilerimizin farkına varmayız. Bundan sonraki süreçte de iletişim içinde olacağımıza inanıyorum" dedi. (Haber Merkezi)



255 bin dekar arazi toplulaştırılıyor

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Çorum Düvenci Arazi Topplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Yapım İşi ihalesinin 15.12.2016 tarihinde ihale edileceğini söyledi. Çeşitli nedenlerle dağılmış tarım arazilerinin bir araya getirilmesi çalışmalarının çiftçilere büyük kazanım sağlanacağını söyleyen Uslu, "Arazi toplulaştırma çalışmaları ile tarım arazilerinde parçallığı azaltmak, düzenli ve ideal parsel şekilleri oluşturmak, her parseli yol ve sulama ağı ile irtibatlandırmak, ulaşımdan dolayı meydana gelen kayıpları önlemek ve yakıt tasarrufu sağlamak, işlenebilir arazi miktarını artırarak kullanılmayan küçük parçaları tarıma kazandırmayı hedefliyoruz. Sulu tarım alanında büyük yatırımlarımızın yapım çalışmaları hızla devam ediyor. Verimliliği ve ürün çeşitliliğine büyük katkı sağlayacak sulu tarımla birlikte toplulaştırma çalışmaları da büyük önem arz ediyor.

22 KÖYÜN İHALESİ 15 ARALIK'TA

Arazi toplulaştırma çalışmalarını sonucu arazilerdeki hisselilik, sulama ve ulaşımdan kaynaklanan sosyal huzursuzluklar önlenerek yargı yükünün de azaltılması sağlanacaktır. Topplulaştırma projeleri ile birlikte yapılmakta olan yüzey tahliyeleri ile tarım arazilerinde oluşan su erozyonunun önüne geçilmesi ve yapılan ıslah çalışmalarını ile taban suyu seviyesi düşürülerek, tuzluluk ve alkallılık sorununun giderilmesi gibi pek çok faydalarda elde ediliyor. Bu kapsamda "Çorum Düvenci Arazi Topplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Yapım İşi" 15 Aralık Perşembe günü ihale ediliyor. İş kapsamında; Mecitözü İlçe Merkez Çiftli, Dörtöl, Işık, Kozören, Köseyüüp, Sarhasan, Sütlüklü, Tanrıvermiş, Terken köyleri ile Çorum Merkez Ahmediye, Ataköy, Ayvalı, Boğacık, Büyükdüvenci, Eskice, Güney, Güvenli, İkpinar, Karahisar, Konaklı, Kuşsaray, Küçükdüvenci köylerimize bağlı 255.000 Dekar tarım arazisinde toplulaştırma çalışması yapılacaktır" dedi. (Haber Merkezi)

'Minik ellerle sağlığa yolculuk'

Halk Sağlığı Müdürlüğü, 14 Kasım Dünya Diyabet Günü etkinlikleri kapsamında Mehmet Akif Ersoy Anaokulunda, anaokulu öğrenci ve velilerine "Diyabetle Yaşam ve Yeterli ve Dengeli

Beslenme" konulu eğitim programı düzenledi. Geçtiğimiz Pazartesi günü 2 oturum halinde gerçekleştirilen eğitim, Sağlıklı Yaşam Merkezi Obezite Danışmanlık Hizmetleri Birimi Diyetisyeni Elif

Kayalı Karakuş ve hemşire Hülya Ezer konuşmacı olarak yer aldı.

Eğitimde öğrencilere diyabetin simge rengi olan mavi renkli balonlar armağan edildi. Öğrencilere ailelerine ver-

mek üzere hazırlanan "Minik Ellerle Sağlığa Yolculuk" yazılı zarflar içerisinde "Diyabetle Yaşam ve Yeterli ve Dengeli Beslenme" konulu bilgilendirme broşürleri dağıtıldı. (Haber Merkezi)





ÇORUM'DA 5 DERNEK KAPATILDI

Çorum'da cemaate yakınlığını ile bilinen Hitit Sanayici ve İşadamları Derneği, Çorum Eğitim Sevenler Derneği, Nefes Alevi Bektaş Kültür ve Eğitim Derneği, Aktif Çalışanlar Derneği, Derya Eğitim ve Kültür Vakfı'nın faaliyetlerine son verildi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, OHAL Kanunu 11. maddesi kapsamında genel güvenlik, asayiş ve kamu düzenini korumak amacıyla 39 ilde milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen FETÖ bağlantılı 153, PKK/KCK bağlantılı 190, DHKP-C bağlantılı 19 ve DEAŞ bağlantılı 8, olmak üzere toplamda 370 derneğin faaliyetinin valiliklerle durdurulduğu kaydedildi. Açıklamada, in-

celeme, değerlendirme çalışmalarının devam ettiği terör örgütleri ile irtibatlı tüm yapı, grup, oluşum, kurum ve kuruluşlarla mücadele için hız kesmeden kararlılıkla devam edeceği belirtildi. Faaliyetlerin durdurulan derneklerden 5'i de Çorum'da bulunuyor. Çorum'da cemaate yakınlığını ile bilinen Hitit Sanayici ve İşadamları Derneği, Çorum Eğitim Sevenler Derneği, Nefes Alevi Bektaş Kültür ve Eğitim Derneği, Aktif Çalışanlar Derneği, Derya Eğitim ve Kültür Vakfı'nın faaliyetlerine son verildi. Bu dernek ve vakıfların yöneticilerinin çoğunluğu soruşturma kapsamında ya tutuklandı, ya da tutuklanma talebiyle aranıyor. (Haber Merkezi)

HURDA DEPOSU ALEV ALEV YANDI

Çorum'da Küçük Sanayi Sitesi'nde bulunan bir hurda deposunda yangın çıktı. Çevreyi saran alevler itfaiyenin saatler süren çalışmasıyla söndürüldü. Yangın dün öğle saatlerinde Küçük Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren Ahmet ve Tahsin Hızarcı kardeşlere ait hurda deposunda meydana geldi. Alınan bilgiye göre, atık plastik malzemelerin bulunduğu alanda henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Alevleri gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Rüzgarın etkisiyle kısa sürede büyüyen alevler, depoda bulunan yaklaşık 50 ton civarında atık plastik malzemeyi küle çevirdi. Plastik malzemelerin yanması nedeniyle gökyüzü siyah yoğun bulutuyla kaplanırken, itfaiye ekipleri yangını kontrol altına alabilmesi için yaklaşık iki saatlik söndürme çalışması yaptı. Çevreye sıçramadan önlenen yangın, maddi hasara sebep oldu. (Haluk Söylemez)



DEFTERDARLIKTAN YAPILANDIRMA UYARISI

Çorum Defterdarı Ali Sormaz, Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun Hükümünde Kararname kapsamında 19 Ağustos 2016 sona erecek olan yapılandırmanın 25 Kasım 2016'ya kadar uzatıldığını açıkladı.

Çorum Defterdarı Ali Sormaz, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi:

"6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun 19 Ağustos 2016 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe girmiş olup, 31 Ekim 2016 olan başvuru süreleri 25 Kasım 2016 tarihine kadar uzatılmıştır, 30 Kasım 2016 tarihinde yapılması gereken peşin veya ilk taksit ödemelerinde ise herhangi bir süre uzatımı söz konusu değildir. Mükelleflerimizin bu hususa özellikle dikkat etmeleri gerekmektedir.

Yapılandırma kanunuyla, vatandaşlarımızın kamuya olan borç yükünün azalması, borçların taksitler halinde ödenebilmesi, vergi ihtilaflarının sonlandırılması, devam eden vergi incelemeleri için Kanundan yararlanılabilmesi, geçmiş yıl beyanlarının artırılması yoluyla



Ali Sormaz

vergi incelemesine muhatap olunmaması, daha önce unutulmuş, eksik beyan edilmiş vergiler için pişmanlık beyanı yapılabilmesi, işletme kayıtlarının gerçek duruma uygun hale getirilmesi, yurt içi ve yurt dışındaki bazı varlıkların milli ekonomiyi kazandırılması imkânları getirilmiştir.

Yapılandırma Kanunu kesilmiş borçlara ödeme kolaylığı getiriyor. Buna göre; vergi Dairelerine ödenmesi gereken vergi ve diğer borçların faizi Yİ-ÜFE oranında yani üçte iki oranında azaltılıyor. Vergi aslına bağlı cezalar da tamamen siliniyor. Usulsüzlük ve özel

usulsüzlük cezalarında da indirim yapılıyor. Borcun peşin ödenmesi halinde tekrar indirim yapılıyor ve Yİ-ÜFE oranında hesaplanan tutarın yansında vazgeçiliyor. Borçları 18 taksitte 36 ay sürede ödeme imkânı veriyor. Taksitlere bu gün için uygulanan faiz çok altında bir oranda kat-sayı uygulanacak. Tüm vergiler, gelir vergisi, kurumlar vergisi, motorlu taşıtlar vergisi, ÖTV gibi ne kadar vergi varsa bu Kanuna göre yapılandırılabilir. Ayrıca, çok sayıda vatandaşımızı ilgilendiren trafik, nüfus, seçim, askerlik para cezaları, karayollarından usulsüz ge-

çişler nedeniyle kesilen cezalar da Kanun kapsamında yapılandırılabilir. YURTKUR üzerinden öğrenim kredisi alan öğrencilerin kuruma olan ve vergi dairesince takip edilen öğrenim ve katkı kredisi borçları ile Ecrimisil borçları da bu Kanuna göre yapılandırılarak ödenebilecek. Kanun 30 Haziran 2016 tarihini esas alıyor. Motorlu taşıtlar vergisi ve gelir vergisi ikinci taksitleri Kanun kapsamına giriyor. İhtilaflar sulh yoluyla çözümleniyor. ihtilafın bulunduğu aşama ve ihtilafa ilişkin verilmiş yargı kararlarının niteliğini esas alarak farklı oranlarda ödemeler yapılarak dava aşamasındaki alacaklar % 20 ile % 10'a varan oranlarda indirimlerle sulh yoluyla sonlandırılmaktadır. Halen vergi incelemesinde olan mükellefler için de düzenleme bulunmaktadır. Devam eden inceleme ve takdir işlemlerine konu muhtemel alacaklar da kapsamda. İnceleme bittiği zaman ortaya çıkan rapora göre mükelleflerimiz yapılandırma imkânlarından faydalanabilecek. Aynı şekilde takdir komisyonlarından olan dosyalar da bu imkândan yararlanacak." (Haber Merkezi)

Kırsal ve merkezde elektrik kesintisi

17.11.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Çorum merkeze bağlı Sıklık tabiat parkı, Çomarbaşı Köyü, Ahmadiye Köyü, Konaklı Köyü, Eskice Köyü Şirinler Mahallesi, Eskice Köyü, Kuşsaray Köyü, Güney Köyü, Buğacık Köyü, Büyük Düvenci Beldesi, Küçük Düvenci, Değirmendere Köyü, Hızırde Köyü, Kuiltak Köyü, Karahisar Köyü, Güvenli Köyü ve Mecitözü ilçesine bağlı Pınar Baş Köyü, Çitli Köylerine,

18.11.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Çorum merkeze bağlı Sıklık tabiat parkı, Çomarbaşı Köyü, Ahmadiye Köyü, Konaklı Köyü, Eskice Köyü Şirinler Mahallesi, Eskice Köyü, Kuşsaray Köyü, Güney Köyü, Buğacık Köyü, Büyük Düvenci Beldesi, Küçük Düvenci, Değirmendere Köyü, Hızırde Köyü, Kuiltak Köyü, Karahisar Köyü, Güvenli Köyü ve Mecitözü ilçesine bağlı Pınar Baş Köyü, Çitli Köylerine,

sine bağlı Pınar Baş Köyü, Çitli Köylerine, 17.11.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Çorum merkeze bağlı DR. Sadık Ahmet Caddesi bir kısmı, Buhara Evler 4. Caddenin bir kısmı, Buhara Evler 9. Sokağın bir kısmı, Buhara Evler 2. Sokağın bir kısmı, Buhara Evler 11. Sokağın bir kısmı, Buhara Evler 2. Caddenin bir kısmı, Buhara Evler 1. Sokağın bir kısmı, Buhara Evler 3. Sokağın bir kısmına,

18.11.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Çorum merkeze bağlı DR. Sadık Ahmet Caddesi bir kısmı, Buhara Evler 4. Caddenin bir kısmı, Buhara Evler 9. Sokağın bir kısmı, Buhara Evler 11. Sokağın bir kısmı, Buhara Evler 2. Caddenin bir kısmı, Buhara Evler 1. Sokağın bir kısmı, Buhara Evler 3. Sokağın bir kısmına programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)



İskilip'te 5 köye kanalizasyon

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, İskilip ilçemize bağlı 5 Köyün daha Kanalizasyon Tesisi yapımı işi ihalesinin 30.11.2016 tarihinde yapılacağını söyledi.

Uslu, yaptığı açıklamada; "İl Özel İdareemiz yatırımların ihalelerini yapılmaya devam ediyor. Geçtiğimiz hafta İskilip ilçemize bağlı 8 köyümüzün (Güneyaluç, Hacihalil, Karaağaç, Karaçukur, Karagöz, Kavak, Onaç, Sarıkavak) Kanalizasyon Yapım işi ihalesini 23 Kasım'da gerçekleştireceğimizi duyurmuştu. Şimdi de İskilip ilçemize bağlı Ahlatçık, Ahmetçe, Gölköy, Soğucak ve Yalakçay köylerine kanalizasyon tesisi yapımı işi ihalesi 30 Kasım Çarşamba günü yapılıyor. Hayırlı olsun" dedi. 5 Köye Kanalizasyon Tesisi Yapımı işinin sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içerisinde vergi teslimi yapılarak işe başlanacağı ve 150 takvim gününde işin tamamlanmasının planlandığı bildirildi. (Haber Merkezi)

Çorum'da DEAŞ operasyonu

Terör örgütü DEAŞ'ın konsey üyesi olduğu iddia edilen 40 yaşındaki M.K. polis tarafından gözaltına alındı. Irak uyruklu M.K. Mahkemeye çıkarılmasının ardından tutuklandı.

Çorum Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube ve Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan çalışmalar doğrultusunda takibe alınan Irak uyruklu M.K., dün gözaltına alındı. Emniyet Müdürlüğü

ekipleri Çorum-İskilip karayolu 1'inci kilometrede bulunan bir evde gerçekleştirilen operasyonda çok sayıda sahte kimlik ve pasaport ele geçirdi. 14 Ekim'de gözaltına alınan şüphelinin DEAŞ konsey üyesi olduğu iddia ediliyor. Emniyette yapılan soruşturmanın ardından mahkemeye sevk edilen M.K. 'DEAŞ terör örgütüne üye olma suçundan tutuklanarak Çorum L Tipi Kapalı Cezaevi'ne sevk edildi. Haber Merkezi



Karadağ, İl Başkanları toplantısına katıldı

AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ İl Başkanları toplantısına katıldı. 81 İl Başkanının katıldığı toplantının açılış konuşmasını Teşkilat Başkanı Mustafa Atas yaptı.

Ataş konuşmasında yaşanan iç ve dış gelişmelere dikkat çekerek, Başkanlık sisteminin hal-

kin onayına sunulması sürecinin içinde olduğunu belirterek, teşkilat başkanlarını bilgilendirdi. Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Atas konuşmasında teşkilatların referandum da dahil olmak üzere her türlü duruma hazırlıklı olması gerektiğini ifade etti. Haber Merkezi



Uğurtaş Sayiner Çorumlularla buluşacak

Türk televizyon tarihinin en soluklu dizisi Bizimkiler'de 'Sarhoş Cemil' karakteri ile ünlenen ve son günlerde Beyazıt Öztürk (Beyaz) ile çektiği Vodafone reklamlarında boy gösteren ünlü sinema ve tiyatro sanatçısı Uğurtaş Sayiner bugün (16 Kasım Çarşamba) Çorumlularla buluşuyor.

"Benim Adım Cemil" repliği ile hafızalara kazınan Uğurtaş Sayiner'in hem oynadığı hemde yönetmenliğini yaptığı "Oğlum bak git" isimli komedi oyunu Devlet Tiyatro Salonu'nda saat 19.30'da sahnelenecek. Oyunda Sayiner'in yanı sıra yine Bizimkiler dizisinde "tertip" rolüyle ün yapan Mehmet Gülerbaşı, Fıkralarla Türkiye'nin tanınan ismi Şehmuz Yığın ile Nermin Demirel Çiftçi, Osman Tepe, İsmail Tabak ve Ecem Sarı da rol alıyor. Oyunun davetiyeleri 10 TL karşılığında Şellale Cafe ve oyun günü Devlet Tiyatro Salonu gişesinden temin edilebilecek. (Haber Merkezi)

ÖZEL İDARE'NİN 2017 YILI GELİR BÜTÇESİ 140 MİLYON



Çorum İl Özel İdaresi'nin 2017 yılı gelir bütçesi 140 milyon TL olarak öngörüldü.

İl Genel Meclisi'nin Kasım dönemi oturumları devam ediyor. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında dün gerçekleştirilen Kasım ayının on üçüncü toplantısında İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğü'nün 2017 yılı mali bütçesi ile İl Özel İdaresi'nin 2017 yılı gider bütçesi ele alındı.

Toplantının bir bölümü Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında yapılırken, Kaya'nın Sungurlu'da bir cenaze törenine katılacak olması nedeniyle toplantının devamı Meclis Başkan Vekili, Alaca İl Genel Meclis Üyesi Ali Sami Odabaş tarafından yönetildi.

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜNE 11 MİLYON 472 BİN TL

Strateji Geliştirme Müdürü Gülay Yücel, 2017 yılı mali bütçesinin toplam 11 milyon 471 bin 835 TL olduğunu bildirdi.

Gülay Yücel; kırtasiye alımları için 10.000, büro malzemesi alımları için 2 bin, makine teçhizat bakım ve onarım giderleri için bin 500, demek, birlik, kurum, kuruluş, sandık gibi kuruluşlara ödenmek üzere 2 milyon 225 bin, Vilayetler Hizmet Birliği payı olarak 926 bin 811 TL, Kalkınma Ajansı payı olarak 928 bin 23 TL, Osmaniye Organize Sanayi Altyapı İşbirlikçi olarak 80 bin TL, yedek ödenek olarak 7 milyon 298 bin 500 TL olmak üzere toplam 11 milyon 471 bin 835 TL'lik bütçe öngördüklerini açıkladı.

Gülay Yücel, demek, birlik, kurum, kuruluş, sandık gibi kuruluşlara ödenmek üzere ayrılan 2 milyon 225 bin TL'nin dağılımı hakkında da şu bilgileri verdi:

"Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği (KHGB) 300 bin, Alaca KHGB 200 bin, Bayat KHGB 100 bin, Boğazkale KHGB 75 bin, Dodurga KHGB 75 bin, İskilip KHGB 200 bin, Kargı KHGB 150 bin, Laçın KHGB 75 bin, Mecitözü KHGB 150 bin, Oğuzlar KHGB 75 bin, Ortaköy KHGB 100 bin, Osmaniye KHGB 200 bin, Sungurlu KHGB 250 bin, Uğurludağ KHGB 75 bin, Yeşilirmak Havzası 200 bin."

Gülay Yücel, bütçe kalemleri hakkında bilgi verdikten sonra, meclis üyelerinin sorularını yanıtladı.

İLÇE ÖZEL İDARELERİNİN BÜTÇESİ BELİRLENDİ

İl Genel Meclisi Toplantısında gündemin bir diğer maddesi olarak da İlçe Özel İdare Müdürlüklerinin 2017 mali yılı bütçeleri görüşüldü.

Bu kapsamda; Alaca İlçe Özel İdaresi için 135 bin 350 TL, Bayat İlçe Özel İdaresi için 135 bin 810 TL, Boğazkale İlçe Özel İdaresi için 188 bin 990 TL, Dodurga İlçe Özel İdaresi için 135 bin 350 TL, İskilip İlçe Özel İdaresi için 339 bin 187 TL, Kargı İlçe Özel İdaresi için 189 bin 472 TL, Mecitözü İlçe Özel İdaresi için 135 bin 350 TL, Oğuzlar İlçe Özel İdaresi için 137 bin 300 TL, Ortaköy İlçe Özel İdaresi için 131 bin 614 TL, Osmaniye İlçe Özel İdaresi için 327 bin 537 TL, Sungurlu İlçe Özel İdaresi için 424 bin 660 TL, Uğurludağ İlçe Özel İdaresi için 310 bin 610 TL ödenek öngörüldü.

ÖZEL İDARE'NİN GELİR BÜTÇESİ 140 MİLYON

Toplantının devamında Çorum İl Özel İdaresi'nin 2017 yılı gelir bütçesi değerlendirildi.

Strateji Geliştirme Müdürü Gülay Yücel, 2017 gelir bütçesinin 140 milyon TL olduğunu söyledi. Bütçe kalemleri hakkında ayrıntılı bilgiler aktaran Yücel, toplam gelirlerin 112 milyon 585 bin TL olacağını, 2017 yılına devredilecek olan 27 milyon 415 bin TL ile birlikte 140 milyonluk bir bütçe tasarlandığını kaydetti. Toplantının sonunda ise İl Özel İdaresi'ne ait 2015 yılı hesaplarının Sayıştay Başkanlığı tarafından denetlenmesi sonucu düzenlenen rapor, Strateji Geliştirme Müdürü Gülay Yücel tarafından meclis üyelerinin bilgisine sunuldu.

Ağbal: Enflasyon beklentisi % 7,5

Maliye Bakanı Çorumlu Hemşerimiz Naci Ağbal, "Enflasyon gerçekleşmesini yıl sonu itibarıyla yüzde 7,5 seviyesinde görüyoruz. Önümüzdeki yıllarda da inşallah enflasyonu daha aşağı seviyelere çekme imkanına kavuşuruz" dedi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal, Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından düzenlenen İhracat Zirvesi 2016'da yaptığı konuşmada, global ekonominin bu kadar kırılgan olduğu, belirsizliklerin arttığı bir süreçte ülkelerin, büyümeyi sürdürmeleri, istihdamı devam ettirmeleri ve verimliliği kalıcı hale getirmelerinin oldukça zor olduğunu kaydetti. Türkiye ekonomisinin bütün bu global koşullar içerisinde kendisine yer aradığını ifade eden Ağbal, "Global krizden sonra dünya olarak yaşadığımız hiçbir şekilde önceki dönem ile mukayese edilemeyecek bir durumda. Türkiye de tabii tüm bu gelişmelerden etkileniyor. Ama şunu rahatlıkla söyleyebiliriz ki Türkiye ekonomisi 27 çeyrek kesintisiz bir şekilde büyüme gösteren nadir ülkelerden birisi." diye konuştu.

Ağbal, Türkiye'nin 2015 ve 2016 yıllarındaki büyüme oranı ortalamasının yüzde 3,6 olduğunu aktararak, gelişmekte olan ülkeler içerisinde Türkiye'nin büyüme performansının önemli olduğunu söyledi. Ekonominin önemli göstergelerinden birinin istihdam olduğunu anlatan Ağbal, şöyle konuştu:

"Her ne kadar son gelen göstergelerde bir miktar sıkıntı olsa da istihdam piyasalarında ekonomik krizden sonra 6 milyondan fazla insana istihdam sağlamışız. Birçok ülkenin istihdam seviyeleri global kriz seviyelerinin altında ya da hemen hemen aynı seviyede. Halbuki Türkiye bu dönemde sürekli istihdamı artırabilmiş ülkelerden bir. Enflasyon gelişmelerine bakıldığında her ne kadar bu yılbaşı itibarıyla beklentiler bir nebze olumsuz olsa da özellikle son aylarda gıda fiyatları başta olmak üzere aşağı yönlü gelen enflasyon verileri neticesinde enflasyon gerçekleşmesini yıl sonu itibarıyla yüzde 7,5 seviyesinde görüyoruz. Önümüzdeki yıllarda da inşallah enflasyonu daha aşağı seviyelere çekme imkanına kavuşuruz."

"TÜRKİYE'NİN BÜTÇE AÇIĞI ÖRNEK GÖSTERİLEN BİR SEVİYEDE"

Ağbal, bir ülkede ekonominin sürdürülebilirliğine, sağlanmasına işaret eden en önemli göstergenin kamu maliyesi göstergeleri olduğunu ifade ederek, şunları kaydetti: "Bütçenizi iki yakasını bir araya getirebiliyor musunuz? Bütçe açıklarınız sürdürülebilir seviyelerde mi? Borç seviyeleriniz gerçekten o ekonomiyi dönüştürecek, riski azaltacak seviyelerde mi? Bu açıdan Türkiye'de son 14 yılda olağanüstü başarı elde edildi. Bütçe açıklarının milli gelire oranı 1990'lı yıllara göre azaldı. Hep AB'ye özenirdik, 2011 yılından itibaren genel devlet bütçe açıklarımız yüzde 1, yüzde 1,5 arasında seyrediyor. Türkiye'nin genel bütçe açığı birçok ülke tarafından örnek gösterilen bir seviyede. Önümüzdeki yıllarda da bütçe açığının milli gelire oranı yüzde 1'er seviyesinde devam edecek. Bu ekonomimizin sürdürülebilirliği açısından son derece güçlü olduğumuz bir yönü işaret ediyor. Azalan bütçe açıkları borcun milli gelire oranını da aşağı çekiyor."

Ağbal, konuşmasında son 1 yılda gerçekleştirilen reform niteliğindeki düzenlemelerden de bahsetti. Geriye dönüp baktığında önemli düzenlemelere imza atıldığını anımsatan Ağbal, nitelikli insan gücünü Türkiye'ye çekme amacıyla Turkuaz kart ile ilgili yasal düzenleme yaptıklarını belirterek, yakın bir zamanda bunun ikinci düzenlemelerini de hayata geçireceklerini söyledi.

2016, şimdiye kadarki en sıcak yıl oldu

Dünya Meteoroloji Örgütünden, 2016 yılının, meteorolojik kayıt tutulmaya başlandığından bu yana en sıcak yıl olacağı kaydedildi.

Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO), küresel sıcaklığın sanayi öncesi dönemin 1,2 derece üzerinde seyrettiğini açıklayarak 2016 yılının meteorolojik kayıtların tutulmaya başlanmasından bu yana en sıcak yıl olacağını bildirdi. Fas'ta düzenlenen küresel iklim görüşmelerinin ardından yayımlanan raporda, son 3 yılda art arda en yüksek sıcaklık değerlerinin yaşandığına dikkat çekilerek yerleşimdeki en sıcak 17 yılın 16'sının bu yılda ölçüldüğü belirtildi. El Nino hava olaylarının, 2016 yılının başlarında sıcaklıkların daha da artmasına neden olduğunun vurgulandığı raporda, küresel ısınmanın en büyük nedeninin halainsanlardan kaynaklanan faaliyetler sonucu oluşan sera gazı emisyonları olduğunun altı çizildi. WMO Genel Sekreteri Petteri Taalas, raporun yayınlanmasından ardından yaptığı açıklamada, "Her yıl yeni bir rekor kırılıyor. Güçlü El Nino hava olayının yarattığı ekstra sıcaklık ortadan kayboldu. Küresel ısınmanın yarattığı sıcaklık devam edecek." dedi.

İklim değişikliğinden dolayı aşırı hava olaylarının etkisi ve meydana geliş sıklığının arttığını söyleyen Taalas, "Her yeni nesilde sıcaklık dalgalanı ve seller daha sıradan hale geliyor." değerlendirmesinde bulundu. 2011-2015 Küresel İklim Raporu'na göre, artan sıcaklık ortalamalarındaki en önemli etkenin insan kaynaklı faktörlere bağlı olduğu bildirildi. Söz konusu insan kaynaklı faktörlere örnek olarak da karbon içeren kömür, petrol,

doğalgaz gibi fosil yakıtların kullanımı gösterildi. WMO'nun çalışmalarına değinilen raporda, fosil yakıt kullanımının sıcaklıkların en az 10 kat artırdığını tespit edildiği bilgisi paylaşıldı. Rapora göre, hava sıcaklığı, Güney Afrika'nın başkenti Pretoria'da ocak ayında 42,7 derece, Tayland'ın Mae Hong Son kentinde nisan ayında 44,6 derece, Hindistan'ın Phalodi kentinde mayıs ayında

51 derece, Kuveyt'in Mithribah kentinde temmuz ayında 54 derece kaydedilirken, Rusya'nın Arktik Okyanusu sahillerinde en yüksek hava sıcaklığının ortalamasının üzerinde, eksi 6 ile 7 derece arasında görüldü. Doğu Afrika'da 2010-2011 yıllarında yaşanan ve yaklaşık 258 bin kişinin ölümüne neden olduğu kuraklığın, sıcaklık artışıyla ilgili olduğu kaydedilen raporda, ayrıca 2015'te Pakistan ve Hindistan'daki sıcak dalgalarının 4 bin 100'den fazla kişinin ölümüne neden olduğuna işaret edildi.

Tahminler, 2017 yılının da çok sıcak geçeceği ancak muhtemelen bu yılın rekorunu kıramayacağı yönünde. Öte yandan BM Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), aşırı sıcakların ve iklim değişikliğiyle ilgili olayların 60 milyondan fazla kişiyi etkileyeceğini bildirdi. Türkiye'nin de aralarında bulunduğu 190'dan fazla ülkenin imzaladığı iklim değişikliğiyle mücadele için hedeflenen "Paris Anlaşması" 4 Kasım'da yürürlüğe girmişti. Anlaşmanın yürürlüğe girmesiyle uluslararası anlamda hukuki bağlayıcılığı olan metne imza koyan ülkelerin sera gazı salımını azaltmak ve küresel sıcaklık artışını 2 derecenin altına çekmek yönünde uygulamalara gitmesi gerekiyor. (Haber Merkezi)



RE/MAX İklim Şubesi, hizmete açıldı



RE/MAX, Çorum'da yeni franchise ofisiyle hizmet vermeye başladı. Türkiye genelinde franchise sistemiyle büyümesini sürdüren RE/MAX, Türkiye ailesine yeni bir franchise ofisi daha kattı. Dünya genelinde yaklaşık 6500 ofis ve 100.000 gayrimenkul danışmanı ile sektörünün lideri olan RE/MAX, Türkiye'de de faaliyetlerini artırarak sürdürüyor. Ülkemizde 260 ofisi ve 3200 gayrimenkul danışmanı ile gayrimenkul sektöründe kaliteyi temsilleyen RE/MAX, yeni ofisini Çorum'da açtı. Dün İnönü Caddesi No:9'da gerçekleştirilen törenle ofis hizmet vermeye başladı.

Törene, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat, RE/MAX Çorum İklim Şubesi Sahibi Hakan Kaçar ile çok sayıda davetli katıldı. Açılış töreninde dua edilmesinin ardından kurdele kesimi gerçekleştirildi. Açılış kurdelesini Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, RE/MAX Çorum İklim Şubesi Sahibi Hakan Kaçar ile katılımcılar birlikte kesti. Törende RE/MAX Çorum İklim Şubesi Satış Danışmanı Yeliz Tansu katılımcılar bilgilendirdi. Açılış töreni, ikramların ardından sona erdi. (Çağrı UZUN)



NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

NUSRET ECZANESİ
(TEL: 611 41 62)
BUHARAEVLER MAH.
5.CAD. NO: 10/C

SAĞLIK ECZANESİ
(TEL: 213 50 71)
YAVRUTURNA MH. UĞUR
MUMCU CD. NO: 147/B

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
En Yüksek	6°C	7°C	9°C	12°C
En Düşük	-3°C	-8°C	-7°C	-4°C



KARTAL MESAİSİ BAŞLADI

Çorum Belediyespor, hafta sonu depolamada oynayacağı Kartlaspor maçının hazırlıklarına başladı. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda saat 14.30'da başlayan antrenmanda tüm futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezare-

tinde yapılan antrenman ısınma hareketleri, çabukluk ve kuvvet çalışmasının ardından yan sahada yapılan taktik çalışmayla sona erdi. Çorum Belediyespor, bu maçın hazırlıklarına bugün yapacağı antrenmanla devam edecek. (Haber Merkezi)

Banka ve sigorta muameleleri vergisi kaldırılıyor

Maliye Bakanlığı, bankalardan kredi faizinden alınan %5'lik BSMV'nin kaldırılması üzerinde çalışıyor. Bütçe geçici olarak yıllık 9,1 milyar lira açık verecek ancak vergi barışı bu açığı kapatacak. Maliye Bakanı Naci Ağbal'ın "Geçici vergi indirimleri yapabiliriz" açıklamasının ayrıntıları Maliye kulislerinde konuşulmaya başlandı. Edinilen bilgilere göre önceki hafta bankacılar ile bir araya gelen Bakan Ağbal, kredilerin ve dolayısıyla ekonominin canlanması için yollarını aradı. Bankacılar uzun süredir krediler üzerindeki en büyük yük olan Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi'nin (BSMV) kaldırılmasının şart olduğunu Ağbal'a iletiler. Özellikle ticareti ve üretimi destekleyecek krediler üzerindeki yüzde 5'lik BSMV'nin kaldırılması veya en azından oranda indirime gidilmesi bankacılar için 'olmaz ise olmaz' şart olarak öne sürüldü. Bunun üzerine teknik uzmanlara görev veren Bakan Ağbal'ın bu hafta içinde teknik çalışma sonucu ortaya çıkacak resme göre karar vermesi bekleniyor.

KAYIP 10 MİLYAR

Eğer BSMV tümden kaldırılırsa Maliye'nin buradan kaybı 9-10 milyar lira arasında olacak. Bu nedenle üretimi ve ticareti destekleyen bazı kredi kalemlerinde bu verginin kaldırılması mümkün olabilecek. İkinci bir yol ise verginin geçici olarak örneğin 6 aylığına kaldırılması. Maliye çevreleri vergi barışı nedeniyle gelebilecek olan ek katkıyla BSMV'nin kaldırılması ile oluşacak kaybın telafi edilebileceğini ifade ediyor. Vergi barışı nedeniyle başvuruların 54 milyar lirayı aştığı ifade edildi.

100 BİN LİRALIK KREDİDE 2 BİN TL

BSMV kredi faizleri üzerinden alınıyor. Örneğin 100 bin liralık ve 48 ay vadeli kredi alan bir kişi toplamda 2 yıl içinde 40 bin lira faiz öderken 2 bin lira da BSMV ödemek zorunda. Şimdi bu 2 bin lira ödenmeyeceği için aylık kredi taksitleri 50 lira daha da ucuzlayacak. Diğer bir söylem ise kredi faiz oranı da yüzde 0.75 civarında düşmüş gibi olacak. Büyük tutarlı kredilerde ve faizden daha da yüksek olduğu dönemlerde ve özellikle üretimin maliyeti açısından BSMV oldukça belirleyici olabiliyor.

YILLIK FAİZİ 0.75 PUAN İNDİRECEK

Kredi faizinin yüzde 5'i olan BSMV'nin kaldırılması kredi faizlerini yıllık yüzde 15'ten hesaplanırsa en az 0.75 puan ucuzlatacak. Ekonomide hem bu yıl hem de gelecek yıla ilişkin gelişmelerin öngörülene göre oldukça düşük bir büyümeye işaret ettiğini belirten üst düzey ekonomi yetkilileri, ekonomiyi canlandırmak için geçici vergi indirimlerinin yanı sıra yeni adımlar üzerinde çalışıldığını söylediler. Reuters'a bilgi veren ekonomi yetkilileri son gelen veriler ışığında büyümenin üçüncü çeyrekte sıfır ya da negatif olarak gelmesinin beklenildiğini belirtirken, bu yıl büyümenin OVP'de öngörülen yüzde 3.2'nin altında ve yüzde 2.8 olarak öngörüldüğünü, gelecek yıl için hedeflenen yüzde 4.4 büyümeye ise ulaşmanın şu anki şartlarda mümkün görünmediğini kaydettiler. Büyümeyi desteklemek adına atılan adımlara bu hafta itibarıyla bir yenisinin daha eklenmesi bekleniyor. Kamu bankalarının kamu kurumlarına ödeyeceği mevduat getirisini TCMB faiz koridorunun üst bandı ile sınırlayacak tebliğin bu hafta yayımlanması bekleniyor. (Haber Merkezi)

Sigara artık kapalı dolaplarda satılacak

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, bundan sonra sigaraların kapalı dolaplarda satılacağını, sigara paketlerinde de markaların neredeyse görünmez duruma getirileceğini açıkladı. Sigara satış yapılan yerlerde vitrinde sigara olmayacak. Paketlerde marka neredeyse görünmeyecek.

SIGARA KAPALI DOLAPLARA GİRİYOR

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, 15 yaş üzeri sigara içme oranının 23.2'lere indiğini ancak son dört yılda bu rakamın 27.3'e çıktığını açıkladı. Tütünle mücadele konusunda ciddi bir çalışma başlatılacaklarını kaydeden Akdağ, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda açtığı yaptığı konuşmada, bundan sonra sigaraların kapalı dolaplarda satılacağını, sigara paketlerinde de markaların neredeyse görünmez duruma getirileceğini bildirdi. (Haber Merkezi)



Sağlık harcamaları yüzde 10 arttı

Sağlık harcaması 104 milyar 568 milyon TL olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2015 yılı 'Sağlık Harcamaları İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre; sağlık harcamaları, 2015 yılında yüzde 10,4 oranında artarak, 104 milyar 568 milyon TL'ye ulaştı. Cari sağlık harcamasının toplam sağlık harcamasının içindeki payı, 2014 yılında yüzde 93,8 iken, 2015 yılında yüzde 92,6 oldu.

Toplam sağlık harcamasının GSYH'ye oranı, 2015 yılında bir önceki yıla göre değişimerek yüzde 5,4 seviyesinde kaldı. Genel devlet sağlık harcamasının GSYH'ye oranı ise, bir önceki yıla göre değişimerek yüzde 4,2 olarak gerçekleşti. Genel devlet

sağlık harcamasının toplam sağlık harcaması içindeki payı, 2014 yılında yüzde 77,4 iken, 2015 yılında yüzde 78,5'e yükseldi.

Hanehalkları tarafından tedavi, ilaç vb. amaçlı yapılan cepten sağlık harcaması, 2015 yılında yüzde 3 artarak 17 milyar 315 milyon TL oldu. Hanehalkları tarafından cepten yapılan sağlık harcamalarının toplam sağlık harcaması içindeki payı, 2015 yılında yüzde 16,6 olarak gerçekleşti. Kişi başı sağlık harcaması, 2014 yılında 1 232 TL iken, 2015 yılında yüzde 9,2 artarak, 1 345 TL'ye yükseldi. Kişi başı sağlık harcaması dolar bazında değerlendirildiğinde ise, 2014 yılında 563 dolar iken, 2015 yılında 496 dolar olarak hesaplandı. (Haber Merkezi)

'Korkusuz' filmi konuşuldu

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Çorum Osmanlı Şubesi 'Fearless (Korkusuz)' adlı film okumasını gerçekleştirdi.

Film Okuma Programının yöneticiliğini Dil ve Edebiyat Derneği Osmanlı Şube Başkanı Kazım Sekili yaptı. "Film dövüş sahnelerinin çokluğu ve felsefik tavırla dikkat çekiyor. Dövüş figürleri, düşünceler, hoşgörür, saygı, hırs üzerine çok ciddi ve güzel sahneleri olan insanogünün hayat öyküsünü anlatan bir film" diyerek film okumasına başlayan Sekili, "Film hırsın insanı nelere sürüklediğini çok güzel gösteriyor. Sonunda da her şeye rağmen iyi olmak için en iyisini yapmaya çalışıyor...Gelenek görenekleri ancak bu kadar anlatılır. Bizim de ders çıkarmamız gerekir." diye konuştu.

Sekili, "Kültür emperyalizmine bir usta dövüşçünün başkaldırışını görüyoruz. Bir sahnede, Batılılar bizi niçin küçümsüyor biliyor musunuz? Devamlı olarak kendi içimizde kavga olduğunuza için diyerek milletin bir ve beraber olmasının önemine dikkat çekmesi filmin en önemli sahnelerinden biridir. Yine Amerikalı dövüşçünün karşısına çıkarak onu yenmesi milli onur bakımından çok önemli bir yere sahiptir. Fidelelerin de bir hayatı var. Birbirlerine çok yakın duramazlar, yoksa bu büyümelerin önlere. Tıpkı biz insanlar gibi.Hayatta



birbirimize saygı göstermeliyiz.Bu şekilde barış içinde ve mutlu yaşayabiliriz sahnelerinde daha önce yaptığı yanlışları Konfüçyüs felsefesine bağlı olarak değiştiriyor. Yine

bir sahnede yapman gereken şey intikam almak değil. Kin, ancak daha fazla kin doğurur...demesi hayatın kin ve nefret üzerine kurmuş ve bundan çok büyük acılar çe-

ken birisi tarafından çok önemlidir. Çünkü insanın savaşı kendisindedir. Kendini yer-nibilen herkesi yener diyen annesinin öğütlerini hatırlaması ve dövüş sanatının vü-

cutu, ahlaki ve zihni eğitmek olduğunu vermesi yine önemli sahnelerden biridir" diye konuştu.

Daha sonra söz alan Osmanlı İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, "ancak illerle karşılaşılabilecek iyi şeyler öğrenebiliriz sözünün eğitimde çok önemli olduğunu belirterek kazanma hırsının merhameti yok ettiğini filmde görüyoruz" dedi.

Tökel, "Milletler istilaya uğradığında istilaya uğrayan milletler kendi içinden kahraman çıkararak bu istilaya karşı durur. Burada da bunu çok iyi görüyoruz. Bütün yanlışlarından annması suyla başlıyor. Zaten filmdeki kör bir kişi-yi canlandıran oyuncu da bunu açıkça belirtiyor. İki dövüşçünün çay muhabbeti de yine çok önemlidir. İngiltere Çin'in elindeki çayı alabilmek için Çinlileri uyuturucuya aşıştırmışlardır. Bu tarihi bir vaka'dır" ifadesini kullandı.

Tökel, "Prinç tarlalarının yanında dövüş figürleri gösterimi sırasında dağ sümbüllerini görüyoruz. Dağ sümbülleri arınmışlığı ve erdemi simgeler. Burada da Konfüçyüs öğretmenleri içinde görmek mümkündür" diyerek konuşmasını tamamladı. Daha sonra öfkeyle kalkan zararlı oturur atasözünü hatırlatarak, olay karşısında net bir bilgiye sahip olunmadan harekete geçilmesinin yanlışlığına dikkat edilmesini gerektiği üzerinde duruldu. (Haber Merkezi)

Evde bakım hizmetleriyle ilgili borçlar silinecek

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, "Birçok vatandaşta fazla veya yersiz ödemeler nedeniyle başlatılan haciz işlemleri duracak, borçlar silinecek" dedi.

Evde bakım hizmetleri nedeniyle yaşanan haciz sorunu çözülüyor. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, "Düzenleme yasalaştığı anda tüm haciz işlemleri duracak, söz konusu borçlar silinecek" müjdesini verdi. Akşam'dan Betül

Oğuz'un haberine göre Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın, yaşlılar, engelliler ve bakıma muhtaç olanlar için başlattığı "Evde Bakım Hizmetleri" vatandaşların da yoğun talebiyle karşılaştı. Yoğunluk esnasında uygulamada bazı hatalı ve noksan işlemlerin yapıldığı ortaya çıktı.

Hatalı işlemlerden dolayı, bakım görevini üstlenen birçok vatandaşa, fazla veya yersiz ödeme yapıldığı anlaşıldı. Daha sonra bu fazla ödemelerin tahsiline gidildi. Ancak bazı durumlarda tahsil işlemi gerçekleştirilemedi. Bakılan kişinin vefat etmesi, adres değişikliği, belgelerdeki eksiklik gibi sorunlar nedeniyle hem vatandaşlar hem de işlemleri yapan memurlar hakkında davalar açılmıştı. Davalardan çıkan kararlara göre de, evde bakım hizmetine dahil olan vatandaşlar ve memurlar, icra gibi prosedürlerle karşı karşıya kalmıştı. Mecelis'teki bütçe görüşmeleri sırasında

konunun gündeme gelmesi üzerine Bakan Kaya, duruma açıklık getirdi. Kaya, bu konuda taslak hazırladıklarını ve Başbakanlığa gönderdiklerini belirterek, şu bilgileri paylaştı: "Evde bakım yardımıyla ilişkin yersiz ödemelerin terkinde konusunda kanun taslağını hazırladık ve Başbakanlığa gönderdik. Düzenlemenin yasalama sürecinde tüm haciz işlemleri durdurulacak ve söz konusu borçlar da silinecektir." (Haber Merkezi)